Mod. R
SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REQUISITI NECESSARI PER LA PARTECIPAZIONE ALL’ESAME DI CERTIFICAZIONE IN DISASTER MANAGER
Scopo di questo modello pubblicato in formato Word, affinchè possiate modificarlo poi si consiglia di inviarlo in formato pdf,   è quello di riepilogare e dare visibilità in modo semplice e pratico dei requisiti in possesso da ciascun candidato al fine di partecipare all’esame di certificazione in Disaster Manager, fatta salva la necessità di produrre comunque, a richiesta,  tutta la documentazione specificata alla candidatura di ciascuno. 

Ricordiamo che, per l’iscrizione  all’esame di primo, di secondo o di terzo livello, bisogna aver preso atto del tipo di  titolo di studio, delle dei corsi di specializzazione nonché degli anni di esperienza professionale sia nel campo che non: tali requisiti vengono descritti nella parte dedicata all’interno della procedura di certificazione presente sul nostro sito.

Vi invitiamo a compilare ed inoltrare quanto sotto: 
1)  Compilazione in tutte le sue parti del Mod. 08 (Cepas)
2) Documento di Identità:

	TIPO:


	RILASCIATO DA:
	EMESSO IL:
	VALIDO FINO AL:


3) Curriculum Vitae, datato e firmato, con relativa autorizzazione al trattamento dati personali, dai quali si deducono i seguenti dati riepilogativi:
Istruzione:  
	TITOLO DI STUDIO:

(Diploma Laurea I’ livello, Laurea II’ Livello, Corsi di specializzazione o Master)


	IN: 
	ISTITUTO:
	ANNO DI CONSEGUIMENTO:

	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	

	5)
	
	
	


Specializzazione aventi per argomento temi di protezione civile:

	TITOLO DEL CORSO e contenuti  

	EROGATO DA
	ANNO
	DURATA ORE

	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	


Esperienze lavorative specifiche e non :
	DATORE DI LAVORO:
	INQUADRAMENTO e tipologia dell’incarico:
	PERIODO
 DAL:         AL:
	tipo di provvedimento

ordine di servizio, decreto, ecc ed estremi del protocollo degli stessi.  
	INCARICHI SVOLTI :

	1)
	
	
	
	

	2)
	
	
	
	

	3)
	
	
	
	

	4)
	
	
	
	

	5)
	
	
	
	


(è possibile e preferibile allegare qualsiasi nota lavorativa referente a quanto sopra dichiarato)
6) Ulteriori informazioni utili ai fini della candidatura (a discrezione del candidato):
	


SI RICORDA CHE QUANTO SOPRA DEVE ESSERE INOLTRATO (possibilmente in formato pdf)  ENTRO 15GG DALLA DATA DELL’ESAME ALL’INDIRIZZO MAIL esamicepas@associazionenazionaledisastermanager.it, AL FINE DI SOTTOPORLO A VALUTAZIONE – SEGUIRANNO POI COMUNICAZIONI SULL’ESITO DELLA CANDIDATURA NONCHE’ LETTERA DI AMMISSIONE ALL’ESAME CONTENENTE TUTTE LE INDICAZIONI CIRCA LA PROCEDURA DI SVOLGIMENTO DELLO STESSO (DATA, LUOGO, ORARI, MD 71 DA INOLTRARE QUALCHE GIORNO PRIMA)  –   ED ULTERIORE DOCUMENTAZIONE DA FIRMARE NECESSARIA ALLA CERTIFICAZIONE DA PRESENTARE IL GIORNO DELL’ESAME FINALE. 
CEPAS EMETTERA' FATTURA CON I VS. DATI RILEVATI APPUNTO DAL MODELLO Md08  E SARA' VOSTRA CURA PROCEDERE CON IL PAGAMENTO INVIANDOCI COPIA DELL'AVVENUTO BONIFICO. 
CONDIZIONE NECESSARIA, PER LO SVOLGIMENTO DELL’ESAME, E’ IL RAGGIUNGIMENTO DI UN NUMERO MINIMO DI PARTECIPANTI. QUALORA CIO’ NON DOVESSE VERIFICARSI, I CANDIDATI VERRANNO OPPORTUNAMENTE INFORMATI IN TEMPO CON LETTERA PROTOCOLLATA E AUTOMATICAMENTE SLITTERRANNO ALLA DATA SUCCESSIVA.
